
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2008 г. № 284 

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
26.01.2006  №  6  «О  предоставлении  льгот  по 
оплате  питания  учащимся  муниципальных 
общеобразовательных  учреждений  и  муници-
пальных образовательных учреждений для детей 
дошкольного и младшего школьного возраста»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со ст. 31 Закона Россий-
ской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» и ст. 26 Устава муниципаль-
ного образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.   Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

26.01.2007 № 6 «О предоставлении льгот по оплате питания учащимся муниципаль-
ных общеобразовательных учреждений и муниципальных образовательных учрежде-
ний для детей дошкольного и младшего школьного возраста» (с изменениями, вне-
сенными решениями Совета народных депутатов г.Владимира от 19.09.2007 № 224, 
от 19.12.2007 № 319) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2.2. абзацы следующего содержания:
«- учащимся, родители которых являются инвалидами I и II групп;
-  учащимся из многодетных семей;
-  учащимся, находящимся под опекой.».
2.  Решение вступает в силу с 01 января 2009 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 

науке, культуре, религии, физической культуре и спорту (Семёнова Е.Б.).

Глава города   Председатель Совета

А.П. Рыбаков        С.А. Кругликов


